RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació del servei d'inserció de publicitat institucional als canals de la 

Corporació Catalana de Mitjans Audiovisuals SA TV3, 324 i SX3 per a la difusió de la campanya 
Fas 6 anys; per un import total de 12.387,60 € (dotze mil tres-cents vuitanta-set euros amb seixanta 
cèntims) més 2.601,40 € (dos mil sis-cents un euros amb quaranta cèntims) en concepte d’IVA (tipus 
del 21%), és a dir, 14.989,00 € (catorze mil nou-cents vuitanta-nou euros. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada mitjançant un 
procediment obert simplificat abreujat. 

Edgar Garcia Casellas